PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA,  21 DE FEVEREIRO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SINDICATO DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM E TRANSPORTE DO ESTADO DE RONDÔNIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE PRESTAÇÃO DE

CONTAS

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Departamento de Estradas de Rodagem e Transporte do Estado

de Rondônia – SINDER/RO, através de seu presidente Ramon Sampaio de Jesus, no uso de suas atribuições

estatutárias, vem convocar todos os seus filiados da Categoria dos Servidores Públicos do Departamento de

Estradas de Rodagem e Transporte do Estado de Rondônia, para comparecerem à Assembleia Geral que irá

ser realizada no dia 26 de fevereiro de 2022, sendo a primeira chamada às 10h, com a presença mínima de

1/3 dos filiados aptos ao voto e a segunda e última chamada às 10h30m, com qualquer número de presente,

no seguinte endereço: Rua Venezuela nº 2.205, Bairro Embratel, Porto Velho (RO), CEP 76.820-800, para

tratar das seguintes pautas:

• Prestação de contas do exercício financeiro de 2021.

A assembleia será realizada no sistema híbrido, sendo:

• No modelo convencional com a participação presencial, exigindo para tal que todos os participantes cumpram

as exigências sanitárias de distanciamento social, uso de álcool e gel e mascara indispensavelmente sem

discriminação de qualquer natureza, para todos que pretenderem participar da assembleia presencial.

Informamos que o auditório está adaptado para atender as normas sanitárias.

• No modelo Virtual, onde todos que não puderem participar no modelo presencial, possam participar no modelo

virtual através dos seguintes links que poderá ser acessado inclusive por aparelhos celulares. Sendo os seguintes

passos através dos endereços eletrônicos:

• https://sinderrondonia.my.webex.com/sinderrondonia.my-

pt/j.php?MTID=mb22269b3fb1a93f1b0640d499c6d78ff

Número da reunião:  2633 337 2646

Senha: BR@sil.2022 (27174512 de telefones e sistemas de vídeo)

Entrar pelo sistema de vídeo

Disque 26333372646@webex.com

Você também pode discar 173.243.2.68 e inserir seu número de reunião.

Entrar pelo telefone

+1-415-655-0001 US Toll

Código de acesso: 2633 337 2646

PIN do organizador: 3238
Porto Velho, 21 de fevereiro de 2022.

_________________________
RAMON SAMPAIO DE JESUS

Presidente SINDER/RO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
https://sinderrondonia.my.webex.com/sinderrondonia.my-pt/j.php?MTID=mb22269b3fb1a93f1b0640d499c6d78ff
https://sinderrondonia.my.webex.com/sinderrondonia.my-pt/j.php?MTID=mb22269b3fb1a93f1b0640d499c6d78ff

		2022-02-21T15:08:34-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187